CompactAIR® / CompactAIR®
292
CompactAIR / CompactAIR
Laufraddurchmesser / diameter of impeller
Ausführung der Heizung / type of heating
PTC = PTC-Elektroheizregister / PTC-heater
WW = Warmwasser-Heizregister / warm water heater
CompactAIR 280 PTCTypenschlüssel / Type Code

46
CompactAir 200 PTC
LWA(2)
LWA(5)
LWA(6)
50 dB(A)
57 dB(A)
59 dB(A)
V[C.F.M.]
0.00 0.02 0.04 0.06 0.08 0.10 0.14V[m3/s]
Zubehör / Accessories:
Schaltbild / Wiring diagram:
Geräusche / Sound levels:
Maße / Dimensions:
(alle Maße in mm / all dimensions in mm)
Type :  CompactAIR 200 PTC Art.-Nr. / Art.-No. : F05-20062
U 230V (50Hz) �pfa min -- Pa
P1 0.115 kW �l 5 %
IN 0.5 A IA / IN 1.5
n 2450 min-1 IP44

Seite/Page
442
Das Schaltbild steht aufgrund seiner Komplexität ausschließlich in der Bedie-
nungsanleitung „CompactAIR“ zur Verfügung. Sie finden diese auf unserer
Website www.rosenberg.eu im Bereich Service/Bedienungsanleitungen. /
The wiring diagram is due to its complexity only available in operating manual
„CompactAIR“. Please have a look on our website www.rosenberg.eu in sec-
tor service/operating instructions.
RTE-TR
Seite/Page
412
Z 160 E1
Seite/Page
113
Heizleistung / heating power: 2,4kW / 230V Heizleistung / heating power: 4,8kW / 400V
Type :  CompactAIR 200 PTC Art.-Nr. / Art.-No. : F05-20063
U 230V (50Hz) �pfa min -- Pa
P1 0.115 kW �l 5 %
IN 0.5 A IA / IN 1.5
n 2450 min-1 IP44

54
48
CompactAir 280 PTC
LWA(2)
LWA(5)
LWA(6)
53 dB(A)
62 dB(A)
63 dB(A)
Geräusche / Sound levels:
Maße / Dimensions:
(alle Maße in mm / all dimensions in mm)
Zubehör / Accessories:
Schaltbild / Wiring diagram:
01.429
Type :  CompactAIR 280 PTC Art.-Nr. / Art.-No. : F05-28063
U 400V (50Hz) �pfa min -- Pa
P1 0.25 kW �l 6 %
IN 1.05 A IA / IN 1.6
n 2400 min-1 IP44

45
45
46
CompactAir 355 PTC
LWA(2)
LWA(5)
LWA(6)
53 dB(A)
59 dB(A)
60 dB(A)
Zubehör / Accessories:
Schaltbild / Wiring diagram:
Geräusche / Sound levels:
Maße / Dimensions:
(alle Maße in mm / all dimensions in mm)
Type :  CompactAIR 355 PTC Art.-Nr. / Art.-No. : F05-355631
U 400V (50Hz) �pfa min -- Pa
P1 0.26 kW �l 8 %
IN 1.2 A IA / IN 1.9
n 1305 min-1 IP54

47
47
49
53
46
42
41
41
CompactAir 355 WW
LWA(2)
LWA(5)
LWA(6)
54 dB(A)
60 dB(A)
59 dB(A)
Type :  CompactAIR 355 WW Art.-Nr. / Art.-No. : F05-355732
U 230V (50Hz) �pfa min -- Pa
P1 0.31 kW �l 14 %
IN 1.4 A IA / IN 2.0
n 1300 min-1 IP54